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TWISTERTRIMMER.COM/TWISTER-T6-TRIMMER

21-10062A

23-0257-00

24-10152A

23-02-002100

23-02-002101

23-02-002105

24-02-000253-P

230V, 50 Hz

2A

200W / 1/4 PS

4in / 10.1cm

33 x .25in / .6cm

.040in / 1mm

42lbs / 19kg

90lbs / 54.4kg

30in / 76.2cm

11in / 27.9cm

10in / 25.4cm

5A / 230V

CEE 7/7

70 µm

CEE 7/7 CEE 7/7

MODELI EVROPIAN

 SHIHEN NË AKSION!

LlojiT6

I njomë

I njomë

I thatë

I thatë

Deri në 

Deri në

Deri në

Deri në

Deri në

Deri në

Deri në

Deri në

Tensioni në hyrje

Motori i thikave

Diametri i kazanit

Pesha

Pesha e transportit (me T6-LC)

Gjatësia 

Gjerësia

Lartësia

TË
 D

H
ËN

A
 T

EK
N

IK
E

PA
JI

SJ
E 

D
H

E 
A

K
SE

SO
R

Ë Vakum-Bypass

Kazan ekstrem

Qese filtri e bardhë 80 Mest (300 µm)

Qese filtri e bardhë 80 Mest (300 µm) 

Qese filtri e bardhë 80 Mest (300 µm) 

T6 PRERËSI I GJETHEVE T6 MBLEDHËSI I GJETHEVE
              Vizitoni twistertrimmer.co 

Gjëra të mëdha, paketë e vogël.

Numri i produktit  Karakteristikat e makinerisë prerëse T6 

Intensiteti i rrymës së përdorur

Çarjet e kazanit 

Madhësia e çarjeve

Kërkohet interruptor automatik për linjën

Spina lidhëse

Përfshirë filtrat

T6 Grumbullues gjethesh
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Furnizimi me material    Furnizimi me material 
në lbs/orë në kg/orë

• Çelik 304 që nuk ndryshket
• I mbartshëm
• Nuk ka nevojë për pajime
• E zhvilluar për prodhues të vegjël/në shtëpi
• Prodhuar me plastikë balistike të cilësisë së 
lartë

m ose telefonojini 
përfaqësuesit tonë për një listë të më të plotë të 
aksesorëve dhe pjesëve të këmbimit.


